1

证券代码：002848           证券简称：高斯贝尔         公告编号：2018-017

高斯贝尔数码科技股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金购买保本型理财产品赎回的公告

高斯贝尔数码科技股份有限公司（以下简称 “高斯贝尔”、“公司”或“本公司”）于

2017 年 4 月 18 日召开第三届董事会第四次会议，审议通过了《关于使用部分闲置募

集资金进行现金管理的议案》。为提高募集资金使用效率，董事会同意公司在不影响募

集资金投资项目建设和保证资金安全性的情况下，使用最高额度不超过人民币 1.5 亿元

的暂时闲置募集资金购买理财产品，有效期自公司 2016 年年度股东大会审议通过之日

起一年，在上述额度范围内，资金可滚动使用。此议案于 2017 年 5 月 11 日由 2016 年

年度股东大会审议通过。公司独立董事、监事会、保荐机构已分别对此发表了同意的意

见。具体内容详见 2017 年 4 月 20 日公司刊登在《证券时报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的《高斯贝尔数码科技股份有限公司关于使用部分闲置募集资金

进行现金管理的公告》（公告编号：2017-018 ）及 2017 年 5 月 12 日刊登在《证券时

报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《高斯贝尔数码科技股份有限公司 2016 年

年度股东大会决议公告》（公告编号：2017-030）。

高斯贝尔于 2017 年 11 月 30 日使用闲置募集资金 2,200 万元购买了中国银行中银保

本理财-人民币按期开放【CNYAQKF】理财产品，具体详见 2017 年 12 月 01 日刊登于

《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的《关于使用部分闲置募集资金购买保本型理财产品的公告》

（2017-076）。

截至公告日，公司已如期赎回中国银行中银保本理财-人民币按期开放【CNYAQKF】

理财产品，赎回本金 2,200 万元，取得理财收益 197,457.53 元。本金及收益于 2018 年 3

月 1 日均已到账，并归还至募集资金账户。

公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

 2

公司部分理财产品赎回情况如下：

单位：元

受托方 产品名称 产品类型 认购金额 赎回金额 获得收益 理财终止日

预期年化

收益率

交通银行股份

有限公司郴州

分行

交通银行“蕴通财

富·日增利65天”理财

产品

保本收益性 50,000,000.00 50,000,000.00 329,452.05 2017年7月31日 3.7%

中国银行股份

有限公司郴州

分行

中银保本理财-人民

币按期开放

【CNYAQKF】

保本收益性 20,000,000.00 20,000,000.00 159,561.64 2017年8月16日 3.2%

中国农业银行

股份有限公司

郴州分行

中国农业银行“本利

丰·90天”人民币理

财产品

保本保证收益

型

25,000,000.00 25,000,000.00 191,095.89 2017年8月18日 3.1%

中国农业银行

股份有限公司

郴州分行

中国农业银行“本利

丰·90天”人民币理

财产品

保本保证收益

型

25,000,000.00 25,000,000.00 203,424.66 2017年11月21日 3.3%

中国银行股份

有限公司郴州

分行

中银保本理财-人民

币按期开放

【CNYAQKF】

保本收益型 20,000,000.00 20,000,000.00 176,438.36 2017年11月23日 3.5%

中国农业银行

股份有限公司

郴州分行

中国农业银行“金钥

匙·本利丰”2017年第

1116期人民币理财产

品

保本保证收益

型

25,000,000.00 25,000,000.00 249,657.53 2018年2月28日 4.05%

中国银行股份

有限公司郴州

分行

中银保本理财-人民

币按期开放

【CNYAQKF】

保本收益型 22,000,000.00 22,000,000.00 197,457.53 2018年3月1日 3.6%

    截至本公告日，上述理财产品已到期赎回，共获得理财收益1,507,087.66元。公司使

 3

用闲置募集资金进行委托理财的本金余额为0万元 。

    特此公告。

高斯贝尔数码科技股份有限公司

董  事  会

2018 年 3 月 3 日